Per fuga, per siluas, dumos, r saxa vagatur,

Ulsq; genu vestem ritu succincta diane,

Mortaturq; canes, tuteq; animalia p̄deq;

Aut pronos leporos, aut celsus in cornua ceruū,

Aut agitāt damas: at fortib⁹ ab stinet apris,

Raptorēsq; lupos, armatosq; vngusbus, vrsos

Ullat, r armenti saturatos cede leones;

Te quoq; vt hos timeas, si qd pdesse monēdo

Posset, adonī, monet, fortisq; fugacibus esto,

Inquit, in audaces nō est audacia tuta.

Adonis a Venere adnuntatur.

Venantur in siluis.

Parse
 Ne ve
 Suet
 Nec fac
 Scilicet
 Fulmen
 Impetu
 Iulian
 Naba
 Dicam
 S: labo
 Oppos
 Datis
 Et rec
 Inq;
 Sic
 For
 Celo
 Me
 Lau
 Scit
 Nil op
 Nec
 Terri
 Cluit
 Condit
 Dicta p
 Poema
 Desq;
 Na qd
 Genit
 Seder
 Et per
 Hippo

Parce meo iuuenis temerarius esse periclo,
 Ne ve feras, quibus arma dedit natura, lacesse,
 Stet tibi ne magno tua gloria, non mouet etas,
 Nec facies, nec que uenerē mouere, leones,
 Setigerosque fues, oculosque animosque ferarum,
 Fulmen hinc acres in aduncis dentibus apri,
 Impetus est fuluis, et vasta leombus ira,
 Inuisumque mihi genus est, que causa roganti
 Dicam, ait, et ueteris monstrum mirabile culpe.
 Sed labor insolitus iam me lassauit, et ecce
 Opportuna sua blandis populus umbra,
 Datisque torum cespes, libet hac requiescere tecum.
 Et requieuit humo, pressitque et gramen et ipsum,
 Inque sinu iuuenis posita ceruice reclinis,
 Sic ait, ac medijs interserit oscula uerbis:
 Forsitan audieras, aliquam certamine cursus
 Veloces superasse viros, non fabula rumor
 Ille fuit, superabat enim, nec dicere possis,
 Laude pedum forme ne bono prestantior esset.
 Scitanti deus huic de coniuge, coniuge, dixit,
 Nil opus est atalanta, tibi, fuge coniugis usum,
 Nec tamen effugies, teque ipsa uiua carebis.
 Territa forte dei per opacas innuba siluas
 Cluuit, et instantem turbam uolenta procorum
 Conditione fugat, nec sum potienda, nisi, inquit,
 Clucta prius cursu, pedibus contendite mecum,
 Premia ueloci coniungunt, thalami que dabuntur,
 Mors precium tardis, ea lex certaminis esto.
 Illa quidem immitis, sed tanta potentia forme,
 Uenit ad hanc legem temeraria turba procorum.
 Sederat hippocomenes cursus spectator iniqui,
 Et petitur cuique per tanta pericula coniungunt
 hippocomenes ad Atalantam acceditur.

Parce esse, noli esse. Nec que uenerem mouere, hoc est, etas, forma pulchritudo quibus ego mota sum nihil feras mouent. Antimos ferarum, iram et rabiem ferarum. Fulmen habent, sic enim omnia proterunt apri dentibus: ut fulmen illis inesse uideatur. Opportuna, comoda. Et ipsum adun, illum enim sedere coegit. Posita ceruice, reposito capite. Reclinis, reclinata. Inter serit, interponit. Forsitan audieras, atalanta schenei regis filia cum oraculo des marito consulisset responsus accepit ipsi non opus esse marito. Cum uero et puicissimarum formosissima esset, a multis uxor petebatur, ipsa uero ne eos prolixus asperna ruderetur: edixit se nulli alij nupturam quam a quo cursu foret superata. Quod si que ipsa superaret illum iri interfectum. Cum autem iam multos peremisset: hippocomenes macareti filius ac neptuni nepos uirginis amore captus in certamine cum ea descendit ac ueneris ope quam inuocauerat puellam superauit: sed cum uoti compos ueneri nihil gratiarum egisset hippocomenes dea irata sic illum in libidine concitauit ut in sacello matris dei dicato cum atalanta concumbere coactus sit. quo flagitio mater deum indignata et hippocomenes in leonem et atalantam in leenam conuertit atque currui suo subiecit. Aliquam quandam in soluta diceremus oratione. Non fabula rumor ille fuit, ille rumor si fuit falsus. Scitanti, roganti uel sciret. Deus, apollo. Sorte, oraculo responsio. Legit ipsa uiua carebis, hoc est tua forma adhuc uia priuaberis, nam in leenam fuit transfigurata. Innuba, innupta uirgo. Procorum, iuuenium ipsam uxorrem petentium. Conditione fugat, duram illis proponendo conditionem a petendis suis nuptis deterreret. Potienda, habenda. Pedibus contendite mecum, cursu mecum certate. Illa quidem immitis crudelis. Sed tanta potentia forme, acclamatio qua procorum temeritas excusatur. Et petitur cuique affectus et indignationi seruit illa particula, et indignatur enim hippocomenes quod quisque se tanto periculo exponat gratia illius habent

Atalanta et leenam
 leticiam

Hippomenes in leonem

Atalanti uolucris in sinu, ore procorum suos suspabat, et iter fecit.

Verba ueneris ad Adonide de Atalanta et hippocomenes.
 Venantur in siluis.

de vronis. Posito velamine, de
posita veste. Culpauit, accusauit,
damnaui. Concipit ignem in amo
rem incidit. Et ne quis iuuenum
amore nãq; atalante captus hip
pomenes timebat ne quis ante
se victor euaderet. Inuidiamq;
timet, ne inuidia sibi sit impedē
mento quominus atalanta porta
tur: hippomenes metuit. Passu
alite, veloci cursu. Exigit, cogitat
Scythica sagitta, velocissima.
 scythe namq; plurimū sagittan-
 do valent. Homo iuueni, hippo-
 menti beotio. Decoris, pulchry;
 tudinis. Refert, retrofert, expo-
 nit autē poeta quomodo cursus
 ipse atalante pulchrytudinez au-
 geret. Talaria, alata erāt calca-
menta. Genualia, genuuz tegmē-
ta et ornamenta. Haud aliter, nō
aliter inquit candidum atalante
corpus ruborem contraxerat: q̄
cum velum purpureū in dealba-
tis atrijs extentū solet vmbra ru-
bicunda parietes inficere. Dat,
 tribuit parieti. Inficit, efficit et
 immittit. Hospes, hippomenes.
Decursa nouissima meta ē, ad vl-
timam metam decursum est, est
autem participium contra gram-
matice rationē formatuz decur-
sa. Penduntq;, persoluunt dant.
Ex federe, ex lege. Facilem titu-
lum, gloriam facile partam. Me-
cum confer, mecum te compone.
Potentem, voti compotē. A ran-
to, a rãz generoso. Nãq; mibi ges-
nitōr, maiores suos recenset hip-
pomenes: vt sua generositate as-
talante animū ad se amandū pel-
liccat, a neptuno nãq; originē du-
xit. Nec virtus citra genus est,
 hoc est a virtute maiorum nō de
 genero. Seu vincat, dilemato col-
 ligit hippomenes atalantam se-
 cum certare debere. Scheneia
 atalanta schenei regis filia.

Dixerat, ac nimios iuuenū damnarat amores:
 Et faciem, et posito corpū velamine vidit,
 Quale mecum, vel quale tuū, si femina fias,
 Obstupuit, tollensq; manus ignoscite, dixit,
 Quos modo culpauit, nondū mibi p̄mia nota
 Quę peteretis erāt, laudando concipit ignem,
 Et ne quis iuuenū currat velocius optat,
 Inuidiamq; timet, s; cur certaminis huius
 Intentata mibi fortuna relinq̄tur, inquit?
 Audentes deus ipse iuuat. Idem talia secum
 Exigit hippomenes, passū volat alite virgo,
 Quę q̄q; scythica nō segnius ire sagitta
 Homo visa est iuueni, tū ille decoris
 Mirator magis, et cursus facit ipse decorem:
 Aura refert ablata citis talaria plantis,
 Tergaq; tactantur crines per eburnea, queq;
 Poplitibus suberant picto genualia limbo,
 Inq; puellari corpus candore ruborem
 Traxerat: Haud aliter, q̄ cum super atria velum
 Candida purpureū silem dat, et inficit vmbra
 Dū notat hęc hospes, decursa nouissima meta est,
 Et tegitur festa victrix atalanta corona,
 Dant gemitū victi, pendūtq; ex federe p̄nas,
 Non tamen euentu iuuenū deterritus horum/
 Constitit in medio, vultuq; in virgine fixo,
 Quid facile titulum superādo queris inertes?
 Mecum confer, ait, seu me fortuna potentem
 Fecerit, a tanto non indignabere vinci,
 Namq; mibi genitor neptunus, ac bestius illi,
 Est neptunus auus, p̄nepos ego regis aquarum,
 Nec virtus citra genus est, seu vincat, habebis
 Hippomene victo, magnū et memorabile nomen.

Hippomenes et Atalanta genū cogitant

Sic ait ad eam

Atalanta dicentem molli scbgnētia vultu
 Aspicit, et dubitatq; superari an vincere malit.
 Atq; ita: quis de? hūc formosis, dixit iniquus
 Perdere vult: cāre q; iubet discrimine vite
 Coniugiū petere hoc: non sum me iudice tanti,
 Nec forma tangoz, poteram tñ bac quoq; tangi.
 S; q; adhuc puer est, nō me mouet ipse, sed etas.
 Quid: q; inest virtus, et mens interrita leti?
 Quid: q; ab equorea numeratur origine quart?
 Quid: q; amat, tantiq; putat connubia nostra,
 Ut pereat, si me fors illi dura negarit?
 Responderi iuueni. Dū is hospes abi, thalamosq; relinque cruentos,
 Coniugiū crudele meū est, tibi nubere nulla
 Nollet, et optari potes a sapiente puella.
 Cur tñ ē mibi cura, cui tot iam ante peremptis?
 Uiderit, interea quoniam tot cede procorum
 Admonitus non est, agiturq; in tedia vite.
 Occidet hic agitur; voluit, q; viuere mecum?
 Indignaq; necem precium patietur amoris?
 Non erit inuidie victoria nostra ferenda,
 Sed non culpa mea est, vtinā desistere velles.
 Itaq; serm. Et quoniā es demens, vtinā velocior es?
 Ab q; virgineus puerili vultus in ore est,
 Ab miser hippomene, nollem tibi visa fuissem,
 Quere dignus eras, q; si felicior essem,
 Nec mibi cōiugiū fata importuna negarent,
 Eius eras cum quo sociare cubilia vellem.
 Dixerat, vtq; rudis/primosq; cupidine tacta
 Quod facit ignorās amat, et non sentit amorem.

Itaq; solitos poscunt cursus, populusq; paterq;
 Cum me sollicita proles neptunia voce
 Inuocat hippomenes, cythereia, cōprecoz ausis

Molli vultu. mlti ac mansuetos.
 Quis deus formosis iniquus.
 hoc est. quis deus pulchris et for
 mosis inimicus hunc perdere cu
 pit. iubetq; per care vite periculu
 meas querere nuptias: Discrimi
 ne. periculo. Non sum me iudice
 ce tanti. vt tam formosus iuue
 nis debeat perire. Nec forma tangoz.
 nec pulchritudine moueor.
 Sed q; puer adhuc est. subaudia
 tur tangoz. Et mens interrita leti
 ti. que nullo mortis timore terre
 tur. Ab equorea origine. a neptu
 no equoris deo. Dū licet hospes
 abi. dum potes recede o peregrī
 ne. est autem apostrophe ad hip
 pomenē: que et si amice admones
 re videt atalāta me secū currēdo
 certet. secū tñ ipa h loq; tur. Tibi
 nubere nulla nollet. hoc est oīs
 virgo tibi nubere cupset Uiderit
 hippomenes subaudiatur. hec cū
 secum cogitans loquitur atalan
 ta hippomenis pulchritudine taz
 ta. Agiturq; in tedia vite. quia
 illum viuere tedet. Occidet hic
 igitur nunc atalanta colligit hip
 pomenē indignum esse qui peres
 at. Non erit inuidie. hoc est inuis
 dia victoriam nostram perferre
 non poterit. Ab q; virgineus. vir
 gini conueniens. miseretur autē
 hippomenis atalanta et etate et
 pulchritudine illius nota. Fata
 importunia. difficilia que exoria
 ri non possunt. Cum quo sociare
 cubilia vellem. cui nubere velles
 illi nāq; sociare cubilia dicūtur q
 vna dormiunt. Rudis. imperita
 amoris. Primo. cupidine amore.
 Tacta puilla. Proles neptunia
 hippomenes neptuni pronepos.
 t ij